平成 21年３月 30日
株主様 各位

第 25期事業報告書の訂正のお詫び

 株主の皆様には、日頃よりご支援を賜り誠にありがとうございます。
 さて、平成 21年 3月 26日に第 25期株主総会が終了し、第 25期事業報告書を同日発送
いたしておりますが、内容につきまして一部欠落をしておりました。
 株主の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとと

もに、下記追加につきましてご報告させていただきます。

記

第 25期事業報告書 10ページ
 （修正前）
■ 役員 ＜執行役員＞

 （修正後）
■ 役員 ＜執行役員＞

以上

常務執行役員 管 理 本 部 長 山 口  実
執 行 役 員 直 営 事 業 本 部 長 原  信 吾
執 行 役 員 F C 事 業 本 部 長 小 林  巧
執 行 役 員 商 品 本 部 長 神之門 良一
執 行 役 員 開 発 ･ 建 設 本 部 長 中 本  弘 一
執 行 役 員 直営事業本部副本部長 根 本  博 史
執 行 役 員 管 理 本 部 副 本 部 長 浅 田  嘉 助
執 行 役 員 直営事業本部副本部長 高 畑  勝 仁

常務執行役員 管 理 本 部 長 山 口  実
執 行 役 員 直 営 事 業 本 部 長 原  信 吾
執 行 役 員 F C 事 業 本 部 長 小 林  巧
執 行 役 員 商 品 本 部 長 神之門 良一
執 行 役 員 開 発 ･ 建 設 本 部 長 中 本  弘 一
執 行 役 員 直営事業本部副本部長 根 本  博 史
執 行 役 員 F C 事業本部副本部長 重 田  左 内
執 行 役 員 管 理 本 部 副 本 部 長 浅 田  嘉 助
執 行 役 員 直営事業本部副本部長 高 畑  勝 仁